2024 年２月 14日

株主各位

会 社 名 株式会社 RAVIPA

(コード番号 5893 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役 新井 亨

問合せ先 取締役管理本部長 渡部 颯太

T E L 03-6907-3950

U R L https://ravipa.co.jp/

「第６回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2024 年２月６日付で電子提供措置を開始いたしました当社「第６回定時株主総会招集ご通知」の記載

内容に一部誤りがございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもっ

て、下記のとおり訂正させて頂きます。

（１）訂正箇所

     「第６回定時株主総会招集ご通知」６ページ

     事業報告 ２．会社の株式に関する事項（４）大株主

 （２）訂正内容（訂正箇所に下線 付しております。）

    【訂正前】

株 主 名 持株数
持株

比率

新井 亨 108,400 株 54.74%

ARAI インベストメント合同会社 37,620 株 19.00%

鈴木 浩喜 20,000 株 10.10%

竹田 駿 10,000 株 5.05%

弓削 雅人 10,000 株 5.05%

剱持 惇 10,000 株 5.05%

江口 智亮 990 株 0.50%

渡部 颯太 990 株 0.50%

【訂正後】

株 主 名 持株数
持株

比率

新井 亨 1,084,000 株 54.74%

ARAI インベストメント合同会社 376,200 株 19.00%

鈴木 浩喜 200,000 株 10.10%

竹田 駿 100,000 株 5.05%

弓削 雅人 100,000 株 5.05%

剱持 惇 100,000 株 5.05%

江口 智亮 9,900 株 0.50%

渡部 颯太 9,900 株 0.50%

以上